Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº ______ 2024

                                                            DISPÕE SOBRE A OUTORGA DA COMENDA
DIGNIDADE NA JUSTIÇA.

Faço saber que a Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais aprova e seu Presidente promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º. Fica outorgado a comenda Dignidade na Justiça à Sra. Larissa Nascimento
da Silva Lopes.

 Art. 2º. Este Projeto entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 29 Abril de 2024.

                                       NILTON CEZAR SIMÕES BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003200320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-29T15:17:43-0300